
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(C)
Tenerini Fabrizio
Pagnotta Franco

(C)
Corvelli Guido
Gullo Bruno

(G)
Bellucci Mauro
Vannini Giovanni

(C)
Capitini Massimo
Cellini Carlo

(H)
Brigiolini Marco
Ruffini Luca

(D)
Radicchi Giovanni
Bei Dario

(A)
Petrini Marcello
Raspa Dante

(A)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(C)
Nuti Francesco
Urbanelli Piero

(B)
Ragni Lorenzo
Porfiri Gianluca

(B)
Mischianti Giorgio
Poggi Claudia

(B)
Busti Alvaro
Maranghi Andrea

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

24,730

19,180

17,050

16,110

13,050

12,490

9,800

8,050

17,500

16,190

12,870

11,670

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di faldo
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica

Manifestazione Trofeo  A.R.O.N.C. 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

17:42:05
Direttore di Gara

Peccetti Mauro
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

13

14

15

16

16

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Ceccomori Stefano
Massini Luca

(D)
Tifi Duilio
Feligioni Massimo

(D)
Braganti Alessandro
Cecchini Walter

(E)
Biscarini Paolo
Partenzi Pierluigi

(A)
Brunacci Eugenio
Rastelli Vito

(E)
Bertrami Enzo
Tenerini Roberto

(C)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

(B)
Canestri Paolo
Cellini Paolo

(A)
Gnavolini Moreno
Gori Sergio

(F)
Fortuna Fiorenzo
Simoneschi Giuseppe

(F)
Adreani Massimo
Mearini Mauro

(B)
Rosignoli Franco
Censini Luigi

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

2

2

2

2½

2½

3

3

3

3

3

3

3

11,560

9,180

8,480

7,420

7,420

13,590

12,730

12,600

9,550

8,770

8,680

7,710

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di faldo
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica

Manifestazione Trofeo  A.R.O.N.C. 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

17:42:05
Direttore di Gara

Peccetti Mauro
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(B)
Radicati Marco
Radicati Paolo

(B)
Maramigi Marco
Fioriti Matteo

(A)
Biagini Massimo
Forti Paolo

(A)
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(A)
Girolamini Ottavia
Amodio Sabrina

(I)
Archini Giancarlo
Brigiolini Bruno

(D)
Gregori Massimo
Coletti Simone

(G)
Gildoni Mario
Sonaglia Luca

(A)
Magrini Franco
Cecconi Adelmo

(A)
Benvenuti Giuseppe
Mazzocchi Luca

(A)
Selva Pier luigi
Cavini Marina

(C)
Vescovi Saverio
Bernacchi Antonio

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

13,180

9,840

9,260

8,940

8,060

7,490

6,480

5,910

8,450

8,020

6,810

5,340

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di faldo
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica

Manifestazione Trofeo  A.R.O.N.C. 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

17:42:05
Direttore di Gara

Peccetti Mauro
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

37

38

39

39

(E)
Colonni Nicholas pers
Antonielli Nau

(B)
Sforna Andrea
Mussini Massimo

(E)
Norgini Gianni
Montanari Marino

(D)
Peccetti Mauro
Tini Federico

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

5

5

5

5

4,690

4,460

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di faldo
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica

Manifestazione Trofeo  A.R.O.N.C. 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

17:42:05
Direttore di Gara

Peccetti Mauro
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Benvenuti Giuseppe
Mazzocchi Luca

(B)
Maramigi Marco
Fioriti Matteo

(B)
Ragni Lorenzo
Porfiri Gianluca

(C)
Corvelli Guido
Gullo Bruno

(C)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

8,020

9,840

16,190

19,180

12,730

5

4

2

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:36

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(I)
Archini Giancarlo
Brigiolini Bruno

(E)
Norgini Gianni
Montanari Marino

(B)
Rosignoli Franco
Censini Luigi

(D)
Braganti Alessandro
Cecchini Walter

(A)
Petrini Marcello
Raspa Dante

Cormorano A.S.D.

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

7,490

ASSENTE

7,710

8,480

9,800

4

5

3

2

1

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:36

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(G)
Bellucci Mauro
Vannini Giovanni

(A)
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(B)
Canestri Paolo
Cellini Paolo

(E)
Colonni Nicholas pers
Antonielli Nau

(B)
Mischianti Giorgio
Poggi Claudia

Cormorano A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

17,050

8,940

12,600

4,690

12,870

1

4

3

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:36

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(G)
Gildoni Mario
Sonaglia Luca

(A)
Brunacci Eugenio
Rastelli Vito

(A)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(E)
Biscarini Paolo
Partenzi Pierluigi

(C)
Vescovi Saverio
Bernacchi Antonio

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

5,910

7,420

8,050

7,420

5,340

4

2.5

1

2.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:37

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Sforna Andrea
Mussini Massimo

(D)
Tifi Duilio
Feligioni Massimo

(A)
Girolamini Ottavia
Amodio Sabrina

(D)
Radicchi Giovanni
Bei Dario

(F)
Fortuna Fiorenzo
Simoneschi Giuseppe

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

4,460

9,180

8,060

12,490

8,770

5

2

4

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:37

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Busti Alvaro
Maranghi Andrea

(A)
Biagini Massimo
Forti Paolo

(H)
Brigiolini Marco
Ruffini Luca

(A)
Gnavolini Moreno
Gori Sergio

(A)
Magrini Franco
Cecconi Adelmo

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

11,670

9,260

13,050

9,550

8,450

2

4

1

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:37

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Adreani Massimo
Mearini Mauro

(D)
Gregori Massimo
Coletti Simone

(A)
Ceccomori Stefano
Massini Luca

(C)
Capitini Massimo
Cellini Carlo

(D)
Peccetti Mauro
Tini Federico

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

8,680

6,480

11,560

16,110

ASSENTE

3

4

2

1

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:37

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Selva Pier luigi
Cavini Marina

(C)
Nuti Francesco
Urbanelli Piero

(B)
Radicati Marco
Radicati Paolo

(E)
Bertrami Enzo
Tenerini Roberto

(C)
Tenerini Fabrizio
Pagnotta Franco

G.P.O.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino

6,810

17,500

13,180

13,590

24,730

5

2

4

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 01-05-2019

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Manifestazione: Trofeo  A.R.O.N.C. 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore H Zona A

FIPSAS 

Orario

17:43:38

Direttore di Gara
Peccetti Mauro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


