Sezione Provinciale di Perugia Organizzazione Manifestazione

Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova nr.

Campo di Gara Laghi di faldo 01-05-2019 Data

Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica



Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(C) Tenerini Fabrizio Pagnotta Franco	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	1	24,730	
2	(C) Corvelli Guido Gullo Bruno	Cormorano A.S.D. (Colmic)	1	19,180	
3	(G) Bellucci Mauro Vannini Giovanni	Cormorano A.S.D. (Colmic)	1	17,050	
4	(C) Capitini Massimo Cellini Carlo	Pesca Club Bastia	1	16,110	
5	(H) Brigiolini Marco Ruffini Luca	Cormorano A.S.D. (Colmic)	1	13,050	
6	(D) Radicchi Giovanni Bei Dario	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)	1	12,490	
7	(A) Petrini Marcello Raspa Dante	Pesca Club Bastia	1	9,800	
8	(A) Pierotti Aldo Pierotti Francesco	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)	1	8,050	
9	(C) Nuti Francesco Urbanelli Piero	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)	2	17,500	
10	(B) Ragni Lorenzo Porfiri Gianluca	Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)	2	16,190	
11	(B) Mischianti Giorgio Poggi Claudia	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)	2	12,870	
12	(B) Busti Alvaro Maranghi Andrea	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	2	11,670	

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
17:42:05	Peccetti Mauro	Antognoloni Sandro

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Perugia

Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova nr.

Campo di Gara Laghi di faldo 01-05-2019 Data

Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica



Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
13	(A) Ceccomori Stefano Massini Luca	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	2	11,560	
14	(D) Tifi Duilio Feligioni Massimo	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	2	9,180	
15	(D) Braganti Alessandro Cecchini Walter	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	2	8,480	
16	(E) Biscarini Paolo Partenzi Pierluigi	Cormorano A.S.D. (Colmic)	2 ½	7,420	
16	(A) Brunacci Eugenio Rastelli Vito	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	2 ½	7,420	
18	(E) Bertrami Enzo Tenerini Roberto	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	3	13,590	
19	(C) Bellucci Pasqualino Gaggioli Romeo	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	3	12,730	
20	(B) Canestri Paolo Cellini Paolo	Pesca Club Bastia	3	12,600	
21	(A) Gnavolini Moreno Gori Sergio	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	3	9,550	
22	(F) Fortuna Fiorenzo Simoneschi Giuseppe	Cormorano A.S.D. (Colmic)	3	8,770	
23	(F) Adreani Massimo Mearini Mauro	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	3	8,680	
24	(B) Rosignoli Franco Censini Luigi	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	3	7,710	

Orario	Direttore di Gara	
17:42:05	Peccetti Mauro	

Sezione Provinciale di Perugia Organizzazione Manifestazione

Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova nr.

Campo di Gara Laghi di faldo 01-05-2019 Data

Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica



Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
25	(B) Radicati Marco Radicati Paolo	Cormorano A.S.D. (Colmic)	4	13,180	
26	(B) Maramigi Marco Fioriti Matteo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)	4	9,840	
27	(A) Biagini Massimo Forti Paolo	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	4	9,260	
28	(A) Santificetur Fabrizio Santificetur Sergio	Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)	4	8,940	
29	(A) Girolamini Ottavia Amodio Sabrina	Cormorano A.S.D. (Colmic)	4	8,060	
30	(I) Archini Giancarlo Brigiolini Bruno	Cormorano A.S.D. (Colmic)	4	7,490	
31	(D) Gregori Massimo Coletti Simone	Cormorano A.S.D. (Colmic)	4	6,480	
32	(G) Gildoni Mario Sonaglia Luca	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	4	5,910	
33	(A) Magrini Franco Cecconi Adelmo	Aquafans Team A.D.S. (Sensas)	5	8,450	
34	(A) Benvenuti Giuseppe Mazzocchi Luca	P.C. Foligno A.S.D. (Maver)	5	8,020	
35	(A) Selva Pier luigi Cavini Marina	G.P.O. (Tubertini)	5	6,810	
36	(C) Vescovi Saverio Bernacchi Antonio	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)	5	5,340	

17:42:05	Peccetti Mauro	Antognoloni Sandro
Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Perugia

Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova nr.

Campo di Gara Laghi di faldo 01-05-2019 Data

Società Organizzatrice A.S.Dilettantistica



Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
37	(E) Colonni Nicholas pers Antonielli Nau	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)	5	4,690	
38	(B) Sforna Andrea Mussini Massimo	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	5	4,460	
39	(E) Norgini Gianni Montanari Marino	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	5	0	Ass.
39	(D) Peccetti Mauro Tini Federico	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	5	0	Ass.

Orario
17:42:05

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Benvenuti Giuseppe Mazzocchi Luca	P.C. Foligno A.S.D.	8,020	5	
2	(B) Maramigi Marco Fioriti Matteo	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	9,840	4	
3	(B) Ragni Lorenzo Porfiri Gianluca	Crazy Fisher A.S.D.	16,190	2	
4	(C) Corvelli Guido Gullo Bruno	Cormorano A.S.D.	19,180	1	
5	(C) Bellucci Pasqualino Gaggioli Romeo	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	12,730	3	

Orario **17:43:36**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore B

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(I) Archini Giancarlo Brigiolini Bruno	Cormorano A.S.D.	7,490	4	
2	(E) Norgini Gianni Montanari Marino	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	ASSENTE	5	A
3	(B) Rosignoli Franco Censini Luigi	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	7,710	3	
4	(D) Braganti Alessandro Cecchini Walter	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	8,480	2	
5	(A) Petrini Marcello Raspa Dante	Pesca Club Bastia	9,800	1	

Orario **17:43:36**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(G) Bellucci Mauro Vannini Giovanni	Cormorano A.S.D.	17,050	1	
2	(A) Santificetur Fabrizio Santificetur Sergio	Crazy Fisher A.S.D.	8,940	4	
3	(B) Canestri Paolo Cellini Paolo	Pesca Club Bastia	12,600	3	
4	(E) Colonni Nicholas pers Antonielli Nau	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	4,690	5	
5	(B) Mischianti Giorgio Poggi Claudia	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	12,870	2	

Orario **17:43:36**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore D

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(G) Gildoni Mario Sonaglia Luca	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	5,910	4	
2	(A) Brunacci Eugenio Rastelli Vito	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	7,420	2.5	
3	(A) Pierotti Aldo Pierotti Francesco	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	8,050	1	
4	(E) Biscarini Paolo Partenzi Pierluigi	Cormorano A.S.D.	7,420	2.5	
5	(C) Vescovi Saverio Bernacchi Antonio	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	5,340	5	

Orario
17:43:37

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore E

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Sforna Andrea Mussini Massimo	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	4,460	5	
2	(D) Tifi Duilio Feligioni Massimo	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	9,180	2	
3	(A) Girolamini Ottavia Amodio Sabrina	Cormorano A.S.D.	8,060	4	
4	(D) Radicchi Giovanni Bei Dario	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	12,490	1	
5	(F) Fortuna Fiorenzo Simoneschi Giuseppe	Cormorano A.S.D.	8,770	3	

Orario **17:43:37**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore F

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Busti Alvaro Maranghi Andrea	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	11,670	2	
2	(A) Biagini Massimo Forti Paolo	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	9,260	4	
3	(H) Brigiolini Marco Ruffini Luca	Cormorano A.S.D.	13,050	1	
4	(A) Gnavolini Moreno Gori Sergio	Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.	9,550	3	
5	(A) Magrini Franco Cecconi Adelmo	Aquafans Team A.D.S.	8,450	5	

Orario **17:43:37**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore G

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(F) Adreani Massimo Mearini Mauro	Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.	8,680	3	
2	(D) Gregori Massimo Coletti Simone	Cormorano A.S.D.	6,480	4	
3	(A) Ceccomori Stefano Massini Luca	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	11,560	2	
4	(C) Capitini Massimo Cellini Carlo	Pesca Club Bastia	16,110	1	
5	(D) Peccetti Mauro Tini Federico	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	ASSENTE	5	A

Orario **17:43:37**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione: Trofeo A.R.O.N.C. 2019

Prova: 1 Del: 01-05-2019 Campo di Gara: Laghi di faldo

Società Organizzatrice: A.S.Dilettantistica

Classifica del Settore H

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) Selva Pier luigi Cavini Marina	G.P.O.	6,810	5	
2	(C) Nuti Francesco Urbanelli Piero	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	17,500	2	
3	(B) Radicati Marco Radicati Paolo	Cormorano A.S.D.	13,180	4	
4	(E) Bertrami Enzo Tenerini Roberto	Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.	13,590	3	
5	(C) Tenerini Fabrizio Pagnotta Franco	A.S.Dilettantistica Circ. Univ.S.Martino	24,730	1	

Orario **17:43:38** Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peccetti Mauro** Giudice di Gara